

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Águia Branca
Prefeitura Municipal de Águia Branca
Pregão Eletrônico - 17/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ACORDEÃO COMPOSTO POR FOLE, PALHETAS LIVRES E DUAS CAIXAS HARMÔNICAS DE MADEIRA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.117,67
Valor Final:	5.290,00
Valor Total:	5.290,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	CLAUDINEI TONIETTI (28.732.430/0001-17)
Modelo:	48 baixos
Item:	0002
Descrição:	AGÔ DUPLO MUSICAL IDIONE COM CAMPÂNULAS EM AÇO COM VÉRTICES ACABAMENTO EM PINTURA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,67
Valor Final:	121,98
Valor Total:	121,98
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	CLAUDINEI TONIETTI (28.732.430/0001-17)
Modelo:	A18
Item:	0003
Descrição:	APARELHO DE TELEFONE COM FIO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,76
Valor Final:	55,00
Valor Total:	220,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	Cibox Informatica Ltda (02.906.841/0001-98)
Modelo:	VTC105W
Item:	0004
Descrição:	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	222,68
Valor Final:	150,00
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	Cibox Informatica Ltda (02.906.841/0001-98)
Modelo:	TS2510
Item:	0005
Descrição:	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS INVERTER
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.883,17
Valor Final:	2.050,00
Valor Total:	4.100,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	IURI COELHO SERAFINI (20.938.594/0001-93)
Modelo:	ICS12FR4
Item:	0007
Descrição:	BATEDEIRA PLANETÁRIA 750W INOX 127 OBAT651-127
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.366,63



Valor Final: 629,00
Valor Total: 629,00
Adjudicado em: 30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por: JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa: ARGOS LTDA (42.262.411/0001-03)
Modelo: BBP760P POWER PLUS TURBO

Item: 0008
Descrição: BATERIA COMPLETA COM BUMBO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 489,00
Valor Final: 488,98
Valor Total: 488,98
Adjudicado em: 30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por: JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa: CLAUDINEI TONIETTI (28.732.430/0001-17)
Modelo: bt5

Item: 0009
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX KTN KS 25, 2 TORNEIRAS, RESERVATÓRIO DE 25 LITROS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.452,00
Valor Final: 1.435,95
Valor Total: 2.871,90
Adjudicado em: 30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por: JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa: OFFICE MAIS MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA (32.787.176/0001-21)
Modelo: B25-2T

Item: 0010
Descrição: BERIMBAU COMPLETO (BERIMBAU + CAXIXI + BAQUETA + DOBRÃO)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 176,67
Valor Final: 175,98
Valor Total: 175,98
Adjudicado em: 30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por: JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa: CLAUDINEI TONIETTI (28.732.430/0001-17)
Modelo: 5007

Item: 0012
Descrição: CAJÓN INCLINADO COM 05 ACESSÓRIOS PERCUSSIVOS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 712,67
Valor Final: 389,00
Valor Total: 389,00
Adjudicado em: 30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por: JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa: CLAUDINEI TONIETTI (28.732.430/0001-17)
Modelo: cj1000

Item: 0013
Descrição: CAVAQUINHO RC-10ACF ACÚSTICO ESTUDANTE
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 577,33
Valor Final: 447,00
Valor Total: 447,00
Adjudicado em: 30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por: JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa: CLAUDINEI TONIETTI (28.732.430/0001-17)
Modelo: cs14n

Item: 0014
Descrição: CETRAL DE PABX
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.666,65
Valor Final: 1.290,00
Valor Total: 1.290,00
Adjudicado em: 30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por: JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa: Cibox Informatica Ltda (02.906.841/0001-98)



Modelo:	IMPACTA 16
Item:	0015
Descrição:	CHOCALHO MUSICAL EM MADEIRA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	172,00
Valor Final:	95,00
Valor Total:	95,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	CLAUDINEI TONIETTI (28.732.430/0001-17)
Modelo:	c13
Item:	0016
Descrição:	CIRCUITO INTERNO DE TV COM 4 CÂMARAS DE SEGURANÇA HD DVR 1089 S/HD
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.821,29
Valor Final:	1.490,00
Valor Total:	1.490,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	Cibox Informatica Ltda (02.906.841/0001-98)
Modelo:	TVZ
Item:	0017
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I5, 8 GB, SSD 240GB, MONITOR 19.5 LED HDMI ÁUDIO 5.1 CANAIS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.874,75
Valor Final:	2.457,00
Valor Total:	7.371,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	COMERCIAL GV MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (25.772.120/0001-38)
Modelo:	MICROBPCCORPORATE
Item:	0018
Descrição:	CÂMERA BULLET IP INTELBRAS VIP FULL HD 1080P SENSOR 1/2.7" LENTE 3.6MM 30M IR PoE IP67 H.265
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	453,04
Valor Final:	390,00
Valor Total:	6.240,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	Cibox Informatica Ltda (02.906.841/0001-98)
Modelo:	1130
Item:	0020
Descrição:	FLAUTA DOCE SOPRANO BARROCA YRS24B
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	201,00
Valor Final:	87,00
Valor Total:	87,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	CLAUDINEI TONIETTI (28.732.430/0001-17)
Modelo:	yrs25b
Item:	0021
Descrição:	FREEZER VERTICAL 261 LITROS / PRATELEIRAS DE FERRO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.842,50
Valor Final:	3.300,00
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	COMERCIAL GV MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (25.772.120/0001-38)
Modelo:	CVU30EB (246L)
Item:	0022
Descrição:	GAITA DE BOCA HARMÔNICA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	197,50
Valor Final:	89,00
Valor Total:	89,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	CLAUDINEI TONIETTI (28.732.430/0001-17)
Modelo:	stone c
Item:	0023
Descrição:	GELADEIRA FROST FREEE DUPLEX 375 LITROS COR BRANCA - BRM44HB - 110V
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.773,00
Valor Final:	3.168,50
Valor Total:	6.337,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	COMERCIAL GV MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (25.772.120/0001-38)
Modelo:	BRM44HB
Item:	0024
Descrição:	HD EXTERNO PARA COMPUTADOR DIGITAL 1 TB - ELEMENTOS SE COMP'STIVEL COM USB 2.0
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	514,78
Valor Final:	420,00
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	COMERCIAL GV MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (25.772.120/0001-38)
Modelo:	WDBUZG0010BBK-WESN
Item:	0025
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS INOX - LQL6
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.163,33
Valor Final:	632,88
Valor Total:	632,88
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	OFFICE MAIS MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA (32.787.176/0001-21)
Modelo:	6LTS
Item:	0027
Descrição:	NOBREAK I 1200VA - 120V - COM 6 TOMADAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	999,46
Valor Final:	528,77
Valor Total:	5.287,70
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	OFFICE MAIS MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA (32.787.176/0001-21)
Modelo:	NEW 1200VA
Item:	0028
Descrição:	PANDEIRO MUSICAL DE MÃO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,10
Valor Final:	68,00
Valor Total:	136,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	CLAUDINEI TONIETTI (28.732.430/0001-17)
Modelo:	60045s
Item:	0030
Descrição:	PIPOQUEIRA ELÉTRICA 6oz - 220V
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	154,63
Valor Final:	154,47
Valor Total:	154,47
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI



Nome da Empresa:	COMERCIAL GV MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (25.772.120/0001-38)
Modelo:	CE028
Item:	0031
Descrição:	RECO RECO CONTEMPORÂNEA 91C PROFISSIONAL 3 MOLAS COM BAQUETA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	336,67
Valor Final:	335,00
Valor Total:	335,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	CLAUDINEI TONIETTI (28.732.430/0001-17)
Modelo:	19042
Item:	0032
Descrição:	REFLETOR HOLOFOTE MICRO LED 200W BRANCO FRIO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	268,00
Valor Final:	138,00
Valor Total:	552,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	Cibox Informatica Ltda (02.906.841/0001-98)
Modelo:	SLIM 200W
Item:	0033
Descrição:	RELÓGIO DE PAREDE SIMPLES
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,67
Valor Final:	59,90
Valor Total:	179,70
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	COMERCIAL GV MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (25.772.120/0001-38)
Modelo:	2.008.071.12
Item:	0034
Descrição:	SAXOFONE ALTO LAQUEADO COM CASE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.782,25
Valor Final:	3.285,00
Valor Total:	3.285,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	CLAUDINEI TONIETTI (28.732.430/0001-17)
Modelo:	has200l
Item:	0035
Descrição:	SURDO ALUM. COM TRIPÉ "60CM X 18" 8 AFIN. BORB/PERCUSSÃO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.033,00
Valor Final:	1.032,00
Valor Total:	1.032,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	CLAUDINEI TONIETTI (28.732.430/0001-17)
Modelo:	972al
Item:	0036
Descrição:	TAMBORIM PELE LEITOSA TT404 + BAQUETA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,67
Valor Final:	100,50
Valor Total:	100,50
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	CLAUDINEI TONIETTI (28.732.430/0001-17)
Modelo:	41002
Item:	0037
Descrição:	TAPETE PLACA EVA INFANTIL TATAME COLORIDO 50X50X1
Quantidade:	10



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	103,97
Valor Final:	99,00
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	Cibox Informatica Ltda (02.906.841/0001-98)
Modelo:	50X50X1
Item:	0038
Descrição:	TECLADO CTK3500 ARRANJADOR MUSICAL 5/8 COMPLETO COM PEDAL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.921,67
Valor Final:	1.375,00
Valor Total:	1.375,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	CLAUDINEI TONIETTI (28.732.430/0001-17)
Modelo:	ctk 3500
Item:	0039
Descrição:	TRIÂNGULO INSTRUMENTO MUSICAL 3.9 QUOT; X 3.6 QUOT
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,33
Valor Final:	69,00
Valor Total:	69,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	CLAUDINEI TONIETTI (28.732.430/0001-17)
Modelo:	t77
Item:	0040
Descrição:	TROMPETE MUSICAL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.516,00
Valor Final:	1.240,00
Valor Total:	1.240,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	CLAUDINEI TONIETTI (28.732.430/0001-17)
Modelo:	wtrm 30n
Item:	0041
Descrição:	UMIDIFICADOR DE AR PORTÁTIL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	440,98
Valor Final:	177,95
Valor Total:	355,90
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	OFFICE MAIS MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA (32.787.176/0001-21)
Modelo:	U-04
Item:	0042
Descrição:	VIOLÃO ACÚSTICO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	883,00
Valor Final:	394,00
Valor Total:	788,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15
Adjudicado por:	JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa:	CLAUDINEI TONIETTI (28.732.430/0001-17)
Modelo:	GNA111
Item:	0043
Descrição:	ZABUMBA 25 X 20 ALUMÍNIO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	638,33
Valor Final:	637,50
Valor Total:	637,50
Adjudicado em:	30/12/2021 - 14:35:15



Adjudicado por: JOÃO BATISTA REGATTIERI
Nome da Empresa: CLAUDINEI TONIETTI (28.732.430/0001-17)
Modelo: zba20

JOÃO BATISTA REGATTIERI
Pregoeiro

